[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2017                                                                                 № 1764
ст-ца Каневская

О квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования Каневской район

[bookmark: sub_2]В целях приведения квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального  образования Каневской  район в соответствие с действующим  законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район (приложение к настоящему постановлению).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от 17 июня 2015 года № 633 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район».
[bookmark: _GoBack]3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя управляющего делами, начальника отдела по организационно-кадро-вой работе управления делами администрации муниципального образования Каневской район М.А. Святную.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Каневской район

   Е.И. Тыщенко

image1.emf